
Bohoslužebník ŘÍJEN 2021

1 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec

2 So Andělů strážných
11:00 Bzenec svatba: Pressová, Škrabal

17:00 Těmice

3 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

5 Út 18:00 Bzenec

6 St 8:00 Těmice Za členy živého růžence a jejich rodiny

7 Čt P. Marie Růžencové 17:00 Domanín

8 Pá 18:00 Bzenec

9 So 17:00 Těmice

10 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Poděkování pánu Bohu za 50 a 80 let života

12 Út sv. Radima 18:00 Bzenec

13 St 8:00 Těmice

14 Čt 17:00 Domanín Za + Andělu Ševčíkovou a živou a zemřelou rodinu

15 Pá sv. Terezie od Ježíše 18:00 Bzenec Volný úmysl

16 So 17:00 Těmice

17 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství
19 Út 18:00 Bzenec Za + Františka Vrzala a jeho rodiče
20 St 8:00 Těmice Za + P. Jaroslava Cigoše
21 Čt 17:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

22 Pá sv. Jana Pavla II. 18:00 Bzenec
Za Stanislava Jakšu a za dvoje rodiče

23 So 17:00 Těmice

24 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

sv. Terezie od Ježíše
První pátek v měsíci

Za + Jaromíra Maška, ochranu Panny Marie a za duše v 
očistci

Za + rodiče Ludmilu a Aloise Vlčkovi , jejich děti, vnuky, 
pravnuky s prosbou o dar zdraví , Boží pomoc a ochranu Panny 
Marie

Za + rodiče Ševčíkovy  a Daněčkovy s prosbou o dar 
zdraví  a Boží požehnání

27. neděle v 
mezidobí   

Za + Marii, za duše v očistci a ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu

sv. Faustiny 
Kowalské

Poděkování pánu Bohu za uzdravení a dar zdraví pro 
celou rodinu

Za + Severina a Josefu Kuchařovy, Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu

Za + prarodiče, bratra sestru a synovce s prosbou o dar 
zdraví a ochranu Panny Marie pro živou rodinu a 
pravnučku Magdalenku

Poděkování za dožití 78 let, dar zdraví a + manžela 
Štěpána Tomana

28. neděle v 
mezidobí   

Za + tatínka a jeho sourozence a živou
 a zemřelou rodinu

 Za + rodiče Plaširybovy a Bilíkovy s prosbou o dar zdraví  
a Boží ochranu pro celou rodinu

Za + manžela, dvoje + rodiče, s prosbou o ochranu Boží pro 
rodinu Trlidovu

29. neděle v 
mezidobí   

Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní, dary 
Ducha Svatého, s prosbou o ochranu Panny Marie pro 
živou rodinu

Za + dceru Michalku, + rodiče Měsíčkovy a Vaculíkovy a 
Boží ochranu pro celou rodinu

30. neděle v 
mezidobí

Misijní neděle



24 Ne
9:30 Bzenec 

26 Út 18:00 Bzenec

27 St 8:00 Těmice  Za farní společenství

28 Čt 17:00 Domanín

29 Pá 18:00 Bzenec

30 So 17:00 Těmice

31 Ne
8:00 Domanín

14:00 Domanín Pobožnost za zemřelé na hřbitově
9:30 Bzenec Za farní společenství

30. neděle v 
mezidobí

Misijní neděle Za + rodinu Nevřivou, Hradilovu a dar zdraví pro živou 
rodinu
Za + Libuši Žiškovou a Ladislava Galáře, Boží pomoc pro jejich 
živé rodiny 

sv. Šimona a Judy, 
apoštolů

Za + Václava Filípka, celou živou a + rodinu a za vyslyšení 
prosby
Za syna Aleše a Jiřího Vykoukala za dožití 70 let života  a 
na uzdravení

Za dvoje + rodiče, dar zdraví
 a Boží požehnání pro rodinu Karlínovu

31. neděle v 
mezidobí   

Změna času!!!!

Na poděkování Pánu Bohu za 30 let společného života a 
ochranu Panny Marie pro živou i + rodinu

Měsíc říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem růžence.
Růženec je rozjímání o dvaceti zásadních okamžicích Ježíšova života, které prožívá 
také jeho matka. S růžencem můžeme rozjímat o Kristově životě a o nejzávažnějších 

momentech v životě jeho matky. Je to skvělé rodinné album. 
Střídá se v něm radost s utrpením a končí nádherným oslňujícím světlem:  

vzkříšením. 
Otevřme rodinné album Panny Marie a uvažujme o velkých okamžicích jejího 

života! Vzývejme ji v modlitbě růžence. 
Guy Gilbert - kněz z Paříže převzato z knihy Setkání s Marií 

Apoštolská penitenciárie dne 11. 1. 2020 (Prot. N. 4/20/I) prodloužila na žádost ČBK 
své dovolení z 8. 8. 2012 (Prot. n. 79/12/I), na jehož základě věřící v České republice 

mohou obdržet plnomocné odpustky pro duše v očistci už v týdnu před 
Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných důvodů 

nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. listopadu, mohou odpustky 
pro zemřelé získat již od 25. října do 1. listopadu. Toto dovolení se uděluje na 

následujících sedm let.
Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou 

následující:
1. daný den přijmout eucharistii,

2. navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé,
3. pomodlit se na úmysl Svatého otce,

4. v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.
Pobožnosti na hřbitově:

Domanín 31. 10. 2021 ve 14:00
Bzenec 1. 11. 2021 v 18:45



Výuka náboženství ZŠ BZENEC
1. + 2. třída středa 11:50 - 12:35 M. Höhnová

3. + 4. třída středa 12:45 - 13:30 P. M. Rumíšek
5. - 9. třída středa 13:40 - 14:25 P. M. Rumíšek

Výuka náboženství ZŠ DOMANÍN
1. + 2. třída čtvrtek 12:00 - 12:45 P. M. Rumíšek
3. + 5. třída čtvrtek 12:55 - 13:40 P. M. Rumíšek
6. - 9. třída čtvrtek 14:00 - 14:45 P. M. Rumíšek


	ŘÍJEN

